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تأکید رهبر انقلاب بر لزوم اقدامات تاثیرگذار برای متوقف کردن جنایات در غزه

حضرت آیتالله خامنهای در دیدار نخست وزیر پاکستان بر لزوم فعالیتهای مشترک و تاثیرگذار ایران و پاکستان برای

متوقف کردن جنایات رژیم صهیونیستی در غزه تاکید کردند.

حضرت آیت الله خامنه ای در دیدار نخست وزیر پاکستان بر لزوم فعالیت های مشترک و تاثیرگذار ایران و پاکستان برای متوقف
کردن جنایات رژیم صهیونیستی در غزه تاکید کردند.

به گزارش ایسنا، حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی عصر امروز در دیدار «شهباز شریف»، نخست وزیر
پاکستان و هیئت همراه، با اشاره به جایگاه ویژه پاکستان در مجموعه دنیای اسلام بر لزوم فعالیت های مشترک و تاثیرگذار ایران

و پاکستان برای متوقف کردن جنایات رژیم صهیونیستی در غزه تاکید کردند.

رهبر انقلاب در ابتدای این دیدار با ابراز خرسندی از پایان جنگ میان پاکستان و هند و ابراز امیدواری برای حل و فصل اختلافات
دوکشور، به موضع بسیار خوب و قوی پاکستان در قضیه فلسطین در طول سالهای گذشته اشاره کردند و گفتند: در حالی که در
سال های اخیر همواره وسوسه هایی برای ارتباط کشورهای اسلامی با رژیم صهیونیستی وجود داشته اما پاکستان هیچ گاه

تحت تاثیر این وسوسه ها قرار نگرفته است.

حضرت آیت الله خامنه ای با اشاره به ظرفیت های فراوان امت اسلامی برای اقتدار بیشتر در دنیای امروز، افزودند: در شرایطی
که جنگ طلبان در دنیا انگیزه های زیادی برای ایجاد اختلاف و جنگ دارند، تنها چیزی که می تواند امنیت امت اسلامی را تامین

کند، اتحاد میان کشورهای اسلامی و ارتقاء ارتباط میان این کشورها است.

ایشان مسئله فلسطین را مسئله اول دنیای اسلام خواندند و با اشاره به شرایط اسفبار غزه خاطرنشان کردند: وضعیت غزه به
جایی رسیده که مردم عادی در اروپا و آمریکا با برپایی تظاهرات به دولت های خود اعتراض می کنند اما در همین شرایط

متاسفانه برخی دولت های اسلامی در کنار رژیم صهیونیستی می ایستند.

رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه جمهوری اسلامی ایران و پاکستان با همکاری یکدیگر می توانند در دنیای اسلام تاثیرگذار
باشند و موضوع فلسطین را از این مسیر غلط خارج کنند، گفتند: ما به آینده دنیای اسلام خوش بین هستیم و بسیاری از حوادث،

خوش بینی ما را تایید می کند.

حضرت آیت الله خامنه ای همچنین روابط دو کشور ایران و پاکستان را همواره گرم و برادرانه دانستند و با اشاره به مواضع خوب
پاکستان در طول جنگ تحمیلی به عنوان یک نمونه از این روابط برادرانه، همکاری های کنونی دو کشور در ابعاد مختلف را پایین تر
از سطح متوقع ارزیابی کردند و افزودند: دو کشور در بسیاری از عرصه ها می توانند به یکدیگر کمک کنند و امیدواریم این سفر به

گسترش همه جانبه ارتباطات در زمینه های مختلف به ویژه اقتصادی، سیاسی و فرهنگی کمک کند.

رهبر انقلاب همچنین لزوم همکاری ایران و پاکستان برای فعال تر شدن سازمان اکو را مورد تاکید قرار دادند.

در این دیدار که آقای پزشکیان رئیس جمهور نیز حضور داشت، آقای «شهباز شریف» ضمن ابراز خرسندی فراوان از دیدار با رهبر
انقلاب، از نقش مثبت جمهوری اسلامی ایران برای فرونشاندن بحران پیش آمده میان پاکستان و هند قدردانی کرد و ضمن بیان
تحولات مربوط به درگیری های اخیر، به موضوع غزه اشاره کرد و گفت: متاسفانه جامعه بین المللی هیچ اقدام موثری برای پایان

دادن به فاجعه غزه انجام نمی دهد.

نخست وزیر پاکستان همچنین با اشاره به مذاکرات خوب و سازنده خود در تهران ابراز امیدواری کرد این سفر زمینه گسترش بیش
از پیش روابط دو کشور را فراهم کند.
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